Produktübersicht Frästechnologie
THV-Doppelkopf-Fräsmaschinen
PMH-Platten-Fräsmaschinen
2
Doppelkopf- und Platten-Fräsmaschinen
Maschinentyp
Breite
max.
in mm
Dicke
max.
in mm
Länge max. in mm
150 400 800 1.000 1.300 1.600 2.000 3.000 4.000
THV150 150 52
PMH0402 230 150
PMH0804 400 200
THV 460 460 150
THV 460 (200) 460 190
PMH1305 500 300
THV800 800 230
PMH1308 800 300
THV800L 800 230
PMH2008 800 250
THV1000 1.000 230
THV1200 1.200 230
THV1200L 1.200 190
PMH3015 1.500 350
THV1600 1.600 300
PMH4020 2.000 350
AMADA FRÄSTECHNOLOGIE
 ■ Verkürzte Handlingzeiten
 ■ Prozessüberwachung durch automatisches